
Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No 598, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2021.

Altera a Portaria PGJ nº 591, de 5 de novembro

de  2021,  que  autoriza  o  afastamento  de

membros  e  servidores,  nos  dias  16  e  17  de

novembro de 2021,  para  visita  institucional  ao

Ministério Público do Estado da Paraíba

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.147486/2021-93,

RESOLVE: 

Art. 1º Retificar o art. 1º da Portaria PGJ nº 591, de 5 de novembro de 2021, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º …

§ 1º …

I - … 

II – MARCEL BERNARDI MARQUES, Promotor de Justiça;

III - …

IV – LEONARDO OTREIRA, Promotor de Justiça;

V - …

VI - …

VII - …

VIII - … “

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Z:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0598.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.148335/2021-52.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 10/11/2021.

Portaria nº 476/2021, de 10/11/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.095, 17 de novembro de 2021.


